令和２年度 第３回四街道市障害者自立支援協議会 議事録

開催日時 令和２年１２月２２日（火曜日）午前１０時００分から午前１０時３５分

開催場所 四街道市役所 保健センター３階 機能訓練室

出席委員 鶴岡会長 清水副会長 淺野委員 穴澤委員 伊藤委員 金子委員 木内委員

     久保木委員 倉林委員 中山委員 橋本委員 西尾委員 野口委員 藤井委員

     山下委員

事 務 局 福祉サービス部長 福祉サービス部副参事 障害者支援課長

     他事務局職員７人

傍聴者  ２人

――会議次第――

１．開会

２．会長挨拶

３．部長挨拶

４．議題

  ①第６期四街道市障害福祉計画・第２期四街道市障害児福祉計画（案）について

 ②日中サービス支援型共同生活援助の評価の決定について

  ③その他

５．閉会

１．開会

（配布資料確認）

２．会長挨拶

（鶴岡会長より挨拶）

３．部長挨拶

（福祉サービス部長より挨拶）

４．議題

１） 第６期四街道市障害者福祉計画・第２期四街道市障害児福祉計画（案）について

【事 務 局】

（資料 No.1-1、No.1-2 に基づき説明）

【鶴岡会長】

ただいまの説明に対し、意見はあるか。

【一  同】

（意見なし）

【鶴岡会長】

無いようなので、四街道市障害者自立支援協議会においては、第６期障害福祉計画・第２

期四街道市障害児福祉計画（案）について、承認とさせていただく。

２）日中サービス支援型共同生活援助の評価の決定について

【事 務 局】

（資料 No.2-1、2-2 に基づき説明）

【鶴岡会長】

ただいまの説明に対し、意見はあるか。

【一  同】

（意見なし）

【鶴岡会長】

無いようなので、四街道市障害者自立支援協議会において、資料 2-2 の評価結果報告シート

（案）については、決定とさせていただく。

３）その他

【事務局】

委員の任期について、今年度でいったん満了となる。次年度については、事務局より、各

団体に依頼をする形となる。また、次回の開催については、現段階ではまだ未定だが、例

年通りでいけば、５月中旬ごろの開催を見込んでいる。

５．閉会

【鶴岡会長】

本日の議題がすべて終了したため、進行を事務局にお返しする。

【事 務 局】

以上で令和２年度第３回四街道市障害者自立支援協議会を終了させていただく。